2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2016 года                                                                                                   № 28
О предоставлении в аренду

земельных участков

        Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Центра» (127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4)  о предоставлении в аренду земельных участков под линиями электропередач, материалы инвентаризации земельных участков, в соответствии с п.п. 11 п. 2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»  в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельные участки:

а)  из категории земель населенных пунктов:

- с кадастровым номером 67:16:1630101:62, площадью 39 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Слободище, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1008 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1620101:845, площадью 55 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Любавичи, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1007 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1420101:115, площадью 6 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Зуи, с разрешенным видом использования: под ВЛ-10кВ 1006 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1490101:24, площадью 21 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Загорье, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ № 1006 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1600101:86, площадью 14 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Малая Березина, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1006 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1790101:47, площадью 8 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Кеново, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1005 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:0000000:506, площадью 40 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Любавичи, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1005 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1780101:23, площадью 5 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  д. Бородино, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1005 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1770101:294, площадью 5 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  д. Шилово, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1005 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:1620101:840, площадью 22 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  д. Любавичи, с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ- 1004 от П/СТ «Любавичи».

б) из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и иного специального назначения:

- с кадастровым номером 67:16:0000000:504, площадью 165 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-1004 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:0000000:502, площадью 44 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1008 от П/СТ «Любавичи»;

- с кадастровым номером 67:16:0030102:950, площадью 127 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1001 от П/СТ «Казимирово»;

- с кадастровым номером 67:16:0030102:952, площадью 40 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение,  с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-10кВ 1008 от П/СТ «Казимирово».

             2. Довести до сведения ПАО «МРСК Центра» о необходимости заключить с Администрацией Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области договор аренды земельных участков и зарегистрировать его в порядке, установленном законодательством.

             3. Прекратить право бессрочного пользования ОАО «Смоленскэнерго» на земельные участки, указанные в п. 1 настоящего постановления.

Глава  муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.П. Куземченков